
ZARZĄDZENIE NR 3907/2022 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3791/2022 Prezydenta Miasta Radomia z dnia  5 sierpnia 2022 roku  
w sprawie określenia formy i trybu udzielania pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie § 4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego oraz art. 12 ust. 5 i 8 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) w związku z uchwałą nr LXXVII/697/2022 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa zarządza się, co następuje: 

§ 1. § 1 Ustęp 5 otrzymuje brzmienie: 

Pomoc, o której mowa w ust. 2, może być świadczona przez organizacje pozarządowe, podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, którym 
może zostać udzielona dotacja z budżetu Gminy Miasta Radomia. Dotacja, o której mowa w zdaniu pierwszym, 
zostanie udzielona w trybie określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia i rozliczona na podstawie 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1327 ze zm.). 

§ 2. § 3. otrzymuje brzmienie: 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Radomia oraz 
Dyrektorom/Kierownikom Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 lutego 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 PREZYDENT MIASTA  

 
Radosław  Witkowski  

 

Id: 852C865A-7481-40C2-8AB7-A094371B458A. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 3907/2022

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 23 września 2022 r.

Id: 852C865A-7481-40C2-8AB7-A094371B458A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

Id: 852C865A-7481-40C2-8AB7-A094371B458A. Podpisany Strona 2



 

 

 
 
 
 

 

Id: 852C865A-7481-40C2-8AB7-A094371B458A. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

